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TOIMINTASUUNNITELMA 2026-2027  

 Lions-piiri 107-G ry  

 Hyvät G-piirin lionit,  

 Piirimme klubit toteuttavat toiminnassaan kansainvälisen järjestön tunnuslausetta, 

" me palvelemme ". Jokaisen klubin palveluaktiviteetti  on tärkeä osa yhdessä  

tekemäämme hyvää työtä.  

Piirissä tehdään pieniä muutoksia lohkojakoihin kun klubeja on hieman lakkautettu, 

LC Laukaa siirretään II alueen 2. lohkoon ja LC Korpilahti I alueen 2. lohkoon, nämä 

myös maantieteellisesti sopivat paremmin kyseisille klubeille. 

Piirin hallinto on tiimityötä klubien hyväksi, piiri toimii klubien hyväksi, koko 

toiminnan sydän on klubeissa. 

Muistetaan koko Lions-toiminnan peruskivi, mikä on palvelu. Kun palvelemme 

lähellä ja kaukana olevia avun tarvitsijoita niin se on koko toiminnan ydin. 

Keskitytään ensisijaisesti siihen niin klubiviihtyvyyskin paranee, innostetaan kaikki 

klubilaiset mukaan palveluihin. Hallinnon toimiminen on toki tärkeää, mutta 

yritetään selvitä siitä mahdollisimman vähäisellä stressillä. 
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Kauden teema:  

Teemat  

●​ Kansainvälinen teema:  Me palvelemme, Mission 1.5 päättyy tällä kaudella 

●​ Kansainvälisen presidentin teema: Perusta palvelussa 

KV-presidentin teemaviikot: 

Lokakuussa näkökyky 

tammikuussa nuoriso 

huhtikuussa ympäristö 

●​ Suomen Lions-liiton teema: Suomen merkityksellisin auttaja 2030 

●​ Liiton puheenjohtajan teema: Palvelemme yhdessä 

Erityisinä teemoina ympäristö, piirin toiminnan kehittäminen, Punainen 

sulka 

●​ Piirin teema:  Innostu palvelusta yhdessä 
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Kauden päätavoitteet 2026–2027 ovat seuraavat:  

1​ .  Palveluaktiviteetit:  

o​ Jatketaan teemaa "Palvellaan yhdessä ja kerrotaan palvelustamme  

yhdessä" ja otetaan mukaan tai jatketaan aktiviteettia "Auta Lasta-Auta 

Perhettä"  

o​ Ympäristöleijonien kehittämällä ympäristöteemalla jatketaan erilaisia  

ympäristön eteen tehtäviä aktiviteetteja piirin ja paikkakuntien omien  

tarpeiden ehdoilla. Mm vieraslajien kitkeminen (tällä mahdollista 

joillain paikkakunnilla myös varainkeruuta tehdä) 

o​ Palvelusta raportoimista toivotaan kaikkien klubien tekevän, nyt useat 

klubit jo hyivn aktiivisesti portaaliin aktiviteetteja merkitsevät. Jos tässä 

on ongelmia niin piirin palvelujohtaja on käytettävissä apuna  

o​Muistetaan että mikään palvelu ei ole liian pieni, kaikki apu on aina 

tarpeen 

  

2​ .  Jäsenmäärän säilyttäminen ja kasvattaminen:  

Ensisijaisesti lasku pysäytettävä, mietitään klubeissa miten voidaan 

kehittää toimintaa niin että jäsenet haluavat pysyä mukana. Keskitytään 

palveluun ja pyritään pitämään kokoontumiset mukavina yhteisinä 

hetkinä ja keskitytään palveluun mikä kuitenkin meidän koko 

olemassaolon tarkoitus. Kuunnellaan kaikkia ehdotuksia uusista 

palveluista. 

  

3​ .  Viestintä:  

o​ Lisätään klubien näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa.  

o​ Klubien verkkosivujen informatiivisuuden lisääminen ja niiden tietojen  

oikeellisuus. Klubien verkkosivuja voi tehdä 

Yhdistysavain-julkaisujärjestelmällä, tähän liittyen koulutusta 

webinaarina ma 20.4.2026 klo  18.30 
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o​ Sähköisten pilvipalvelujen hyödyntäminen tiedostojen jakamisessa ja  

arkistoinnissa koko piirin alueella.  

4.​ LCIF-lahjoitukset:  

●​ Klubeja kannustetaan täyttämään LCIF:n tavoitteet lahjoitusten osalta,  

joka on 27,5 $/jäsen => n. 2,5 € /kk/jäsen.  

●​ Melvin Jones jäsenyyksillä voidaan muistaa ansioituneita klubien 

jäseniä, LCIF koordinaattorilta saa klubin ajantasaiset maksutiedot 

 

5.​ Koulutustoiminta:  

o​ Jatketaan koulutustoimialan valmennuksien sisältöjen kehittämistä.  

o​ Tavoitteena on, että jokaisesta klubista osallistutaan johonkin piirin  

tilaisuuteen kauden aikana.  

o​ Tarjotaan mentorointia klubivirkailijoille tarvittaessa 

6.​ Palvelutoiminnan kehittäminen:  

o​ Järjestetään klubeille kyselyjä uusien palveluaktiviteettien löytämistä  

varten. Tämä aloitettiin kuluneella kaudella.  

o​ Klubien ideoiden pohjalta kerätään aktiviteettipankki kaikille klubeille  

jaettavaksi.  

7.​ Punainen Sulka kampanja 

  ​  

-​ Järjestetään lokakuussa lipaskeräyksenä kahtena peräkkäisenä viikonloppuna 

-​ Kumppanina neljä nuorison parissa toimivaa järjestöä 

-​ 3.10.-31.12. 

-​ 16.-18.10. 23.-25.10., klubien tavoite ei euroja vaan näkyvyys 

-​ lipaskeräys + mobile pay 

-​ myytäviä tuotteita heijastin, hinta klubeille 2,50 ja ulosmyyntihinta 5Euroa. 

-​ yrityslahjoitukset 

-​ klubiaktiviteetit 

-​ klubeille punainen sulka vastaava 

-​ rollupit ja winderit klubeille saatavilla 

-​ klubeille 25-31,25%  

 5  



 

 

 Piirin organisaatio ja piirihallitus  

 Piirihallitus ja toimikunnat vastaavat piirikuvernöörin johdolla toiminnan  

suunnittelusta ja toiminnasta. Asiantuntijoita voidaan kuulla tarpeen mukaan.  

 Piirin organisaatio:  ​  

●​ Piirin hallitus  

●​ Piirikuvernööri (DG), edellinen piirikuvernööri (IPDG) ja varapiirikuvernöörit  

●​ 1 . (1.VDG) ja 2. (2.VDG)  

●​ Piirin jäsenjohtaja (GMT), piirin koulutusjohtaja (GLT), piirin palvelujohtaja  

 (GST), LCIF koordinaattori, laajennusryhmän koordinaattori (GET)  

●​ Piirisihteeri (CS)  

●​ Rahastonhoitaja (CT)  

●​ Lohkojen puheenjohtajat  

●​ Toimikunnat ja vastuuhenkilöt  

 Palvelu (Global Service team GST)  

 Palvelujohtajan tehtävä on tärkeä ja arvostettu virka piirihallituksessa. 

Palvelujohtaja  toimii koordinaattorina piirissä tehtäville palveluaktiviteeteille. Itse 

palvelu tehdään  klubeissa. Palvelujohtaja kannustaa klubeja tekemään hyvää 

palvelua sekä pyytää  heitä raportoimaan palveluaktiviteeteista järjestön 

raportointityökaluun. Muistetaan että sekä Suomen että kansainvälisen liiton 

johdossa seurataan klubien ja piirien aktiivisuutta vain portaliin merkityistä 

palveluista. Klubeja suositellaan nimeämään palveluvastaavat (voi olla sama henkilö 

kuin sihteeri tms. mutta kannattaa merkitä hänelle myös palveluvastaavan tehtävä). 

Klubien pääpainopiste on aina ollut ja tulee edelleen olemaan vahvasti paikallinen 

palvelu, mutta yhteistyötä klubien kesken kannattaa kehittää. Mahdollisuuksien 

mukaan voidaan sitten osallistua kansallisiin ja kansainvälisiin hankkeisiin kuten 

Ukrainan WICTU- ja ambulanssiprojektit 
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 Jäsenasiat (Global Membership Team, GMT)  

 Jäsenmäärää pyritään lisäämään, vähintään pysäytettävä jäsenmäärän lasku 

ensivaiheessa. Piirin naisjäsenten osuus on pienin kaikista Suomen piireistä, 

jäsenkasvua voisi olla parhaiten saatavilla naisten jäsenmäärää lisäämällä ja 

avaamalla mahdollisimman monta klubia myös naisille. Piirin  tukiryhmä  tukee 

klubeja jäsenkasvussa. Piirin tukiryhmään saa ottaa yhteyttä kaikissa asioissa 

matalalla kynnyksellä. Uusien jäsenten kansioita saatavissa piirikuvernööriltä.  

Koulutus (Global Leadership Team, GLT) 

Piirifoorumissa syksyllä uusien jäsenten koulutusta. Keväällä piirikokouksessa 

virkailijoiden koulutus. Muuten tukevaa neuvoa annetaan.  Lionsien nettisivuilla 

erinomaisia materiaaleja kaikille klubi- ja piirivirkailijoille, näitä myös Lion portalissa 

löytyy. 

Viestintä  

Piirin viestinnässä tärkeimpänä ovat piirin omat kotisivut. Kotisivuille 

(https://gpiiri.lions.fi) pyritään laittamaan piirikuvernöörin kalenteri 

klubivierailuineen. Myös muut Lions-tapahtumat kalenteriin laitetaan. 

Piirikuvernöörin kirje tai piirin oma tiedote olisi tarkoitus kuukausittain myös laittaa 

piirin sivuille. Klubien kannattaa varmistaa että Lion portaalissa on kaikki tarvittavat 

klubin virkailijat merkittynä 30.6. mennessä jotta kohdistetut liiton ja kansainvälisen 

liiton viestit tulevat perille klubeihin (tämä koskee myös piirin omia 

sähköpostitiedotteita).  

Metso-Leijona toteutetaan edelleen yhteistyössä Alkio-opiston opiskelijatyönä. 

LCIF - koordinaattori  

 LCIF:n palveluvalikoimaan otettiin LCI Forward-hankkeen myötä lisää haasteita ja  

kansainvälisiä palvelualueita on nyt kahdeksan: näönsuojelu, nälän voittaminen,  

nuorison tukeminen, hätäavun jakaminen ja humanitaarisiin tarpeisiin vastaaminen  

sekä diabetes, lasten syöpä ja ympäristönsuojelu.  

 Arne Ritari -säätiö  

Arne Ritari -säätiön (ARS) tarkoituksena on tukea Suomen Lions klubien  

hyväntekeväisyyshankkeita toiminta-alueillaan, myöntää klubeille apurahoja sekä  

vaalia Suomen Lions-toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä. ARS apurahoja 
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on haettavissa  ympäri vuoden ja niitä voi hakea kaikkiin sopiviin hankkeisiin, 

Suomen Lions-liiton sivuilta löytyy hyvinkin tarkat tiedot hakemisesta. Tukea on 

mahdollista saada jopa 60% tai enintään 12000 Euroa. 

Piirin ARS-toimikunta koostuu ARS toimikunnan puheenjohtajasta ja DG sekä 1.VDG. 

Tavoitteena saada adresseja piirin tasolla myytyä 250 kpl ja onnittelukortteja 200 

kpl. Ritareita ja Pro Ritareita yhteensä 6 kpl uusia. Vähintään kaksi hyväksyttyä 

apuraha-anomusta piiriin. 

Klubivierailuilla toimikunnan jäsenillä mukana adresseja ja onnittelukortteja. 

Avustetaan myös tarvittaessa apuraha-anomuksien teossa. 

Leijonajuhla helmi-maaliskuun vaihteessa 2027. 

Nuorisotyö ja -vaihto sekä leiritoimikunta  

Nuorisovaihtoon lähetetään edelleen vuosittain nuoria G-piiristä. G-piirin seuraava 

nuorisoleiri olisi vuonna 2028, tähän avataan haku klubeille järjestelyvastuusta. 

Lions Quest – Elämisen taitoja  

Lions Quest koulutus on suunniteltu järjestettäväksi G-piirissä marraskuussa. Quest 

toiminta on ollut Suomessa nyt 30 vuotta. 

Rauhanjulistekilpailu järjestetään syksyllä myös, klubeja kannustetaan osallistumaan. 

Osallistumispaketteja voi tilata Lions-liitosta ja koulujen voittajatöiden tekijöille 

suositellaan stipendin jakamista. Piirin kisan voittaja osallistuu finaaliin marraskuun 

kuvernöörineuvoston kokouksessa missä valitaan koko Suomen voittaja.  

Sri Lankan Lions-ystävät  

Nethsetan silmäsairaalan toimintaa tuetaan muun muassa avustamalla  

taloudellisesti vähävaraisten leikkauksia tukihenkilöiden avulla. Tähän voi 

ilmoittautua joko yksityishenkilönä tai klubin aktiviteettina. Samoin 

kummilapsitoiminta jatkuu entiseen malliin ja sielläkin on mahdollista osallistua sekä 

yksityishenkilönä että klubina. 

 Kotimainen yhteistyö piirien välillä  

Piirien välillä tehdään kuvernööritasolla yhteistyötä, klubit tekevät omia vieriluja eri 

puolille Suomea joissa myös tavataan usein paikallisia Lions-klubeja 
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 KVN-tapaamiset  

KVN-tapaamiset ovat MD107-tason tapaamisia, joissa edustus on jokaisesta piiristä. 

G-piirin edustajana toimii kauden piirikuvernööri.  

Piirin toimintakalenteri 

Piirifoorumi la 19.9.2026 klo 10-14 (täällä piirin ajankohtaiset toimihenkilöille ja 

uusien jäsenten infotilaisuus kahden edellisen vuoden aikana liittyneille 

ensisijaisesti). 

Aluefoorumit (pidetään kk lopussa jotta ei tule päällekkäisyyttä klubikokousten 

kanssa) 

●​ Alue 1 ja 2 vk 47/26 

●​ Alue 1 ja 2 vk 8/27 

Piirin vuosikokous ja iltajuhla 17.4.2027 LC Muurame  

Piirihallituksen kokoukset lauantaisin, näiden yhteydessä myös kuvernööritiimin 

kokoukset  

●​ la 8.8.2026 

●​ la 14.11.2026 kokous+pikkujoulu  

●​ la 23.1.2027  

●​ la 6.3.2027  

●​ la toukokuu vaihtokokous 

 Piirin johtoryhmä  

 2.8.2026, 8.11.2026  

 17.1.2027, 28.2.2027  

Piirin naisleijonien tapaaminen LC Uurainen 13.2.2027 

Piirin leijonajuhla 13.3.2027 LC Sysmä 

KVN Kuvernöörineuvosto  

14.6.2026 järjestäytymiskokous Oulu  

4.-6.9.2026 Myös toimialapäivät  

27.-29.11 2026 Kankaanpää?  

12.-14.3. 2027  
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 NSR, Pohjoismainen yhteistyöjärjestö tammikuu 2027 Islanti 

 Europa Forum 22.-25.10.2026 Karlsruhe, Saksa 

 Suomen lions-liiton vuosikokous 11.-12.6. 2027 Lahti  

 Kansainvälisen järjestön vuosikokous 2.-6.7.2027  Washington DC, USA  
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Piirihallitus 2026-2027   

 DG Pasi Tilander, LC Muurame  

 IPDG Pekka Ikonen, LC Kuorevesi  

1 .VDG Irmeli Kuronen, LC Pihtipudas/Emmit  

2.VDG Hannu Polvinen, LC Mänttä 

CS Heikki Paavisto, LC Kuorevesi 

 CT Pia Bärlund, LC Uurainen 

 GMT Leila Karhunen, LC Muurame  

 GET Pirkko Kangasaho, LC Karstula/Sirkat 

 GLT  Jorma Sillanpää, LC Kuorevesi 

 GST Taisto Kotila, LC Laukaa  

 LCIF Pirkko Kokkonen Äänekoski/ Helmi  

 PR, Klubin tukiryhmä, nettisivut Jouni Huotari, LC Jväskylä/Harju 

Viestintä  

 Lohkojen puheenjohtajat  

1.​ Alue  

1.​ lohko   

2.​ lohko  

3.​ lohko  

4.​ lohko  Juha Nokelainen, LC Jämsänseutu  

2.​ Alue  

1.​ Lohko   

2.​ lohko  Antti Toivio, LC Uurainen 

3.​ lohko  Helka Lohtander, LC Pihtipudas/Emmit 

 Toimikunnat ja työryhmät  

 ARS Erkki Mäntylä  

 Leo  
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 Nuorisovaihto Martti Karjalainen  

 Lions Quest Pia Bärlund  

 Puolisotoiminta  

 Metso-Leijona Pirkko Kangasaho  

 Piirin FB sivut ja muu viestintä Jouni Huotari, Jyväskylä Harju   

Sri Lankan Lions-ystävät ja kummilapset Tuomo Vartiainen , LC Palokka 

 New Voices  

 Ympäristövastaava  

Punainen sulka koordinaattori  Anne Koivisto, LC Palokka/Wilma 

Vapepa yhteyshenkilö Erkki Mäntylä, LC Jämsänseutu 
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